
Smluvní strany: 

1. Příkazce
Název:

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 

a 

2. Příkazník
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ: 

Příkazní smlouva 

uzavřená podle ustanovení§ 2430 a násl. občanského zákoníku 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 
Tyršova 446 - příspěvková organizace 
Tyršova 446, 288 02 Nymburk 
ředitelkou Mgr. Bc. Soňou Obickou 
709 26 255 

MAS Podlipansko, o.p.s. 
Tř. Jana Švermy 141, 289 11 Pečky 
ředitelkou ing. Markétou Pošíkovou 
27408507 

v. 

t' 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není třeba podpisu jiné osoby. 

li. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se příkazník zavazuje, že pro příkazce, vypracuje žádost o poskytnutí
dotace z OP JAK: Šablony pro MŠ a ZŠ v rozsahu:
a. Zpracování žádosti o dotaci, včetně podání v řádném termínu
b. Získání podpory projektu {administrativa projektu od podání žádosti až po schválení žádostí

o podporu).
c. Projektové řízení - zpracování průběžných monitorovacích zpráv, závěrečné monitorovací

zprávy, změnová hlášení, komunikace s donátorem.
2. Příkazník není oprávněn uzavřít jménem příkazce smluvní vztahy.
3. Příkazník se zavazuje vykonat činnost s odbornou péčí v souladu se zájmy příkazce.
4. V rámci své činnosti je příkazník oprávněn jednat jménem příkazce s třetími osobami při
realizaci smluvních vztahů.

111. 

Doba plnění 

1. Příkazník se zavazuje nastoupit k provádění činnosti neprodleně po úvodním jednání.
2. Příkazce se zavazuje vytvořit podmínky pro to, aby příkazník mohl činnosti v rozsahu

článku li. této smlouvy řádně a včas splnit.
3. V případě, že dojde k podstatnému prodloužení doby plnění z důvodu, který nebude na
straně příkazníka, smluvní strany upraví dohodu formou písemného dodatku k této smlouvě čas
plnění.



IV. 
Odměna příkazníka 

1. Příkazce zaplatí příkazníkovi za činnosti v rozsahu konkrétní nasmlouvané předmětné činnosti
dle ustanovení čl. li. bodu 1a. až 1b. odměnu ve výši 9 000,- Kč, dále dle čl. li. bodu lc.
odměnu dle vykonané práce ve výši 5% získané dotace.

v. 

Způsob fakturace 
1. Příkazce zaplatí příkazníkovi za vykonanou činnost platbu stanovenou dle ustanovení čl. IV.
této smlouvy na základě faktur. Odměna za činnosti dle čl. li bodu 1a až 1c. bude fakturována ve
3 částech, první faktura ve výši 9 000,- Kč bude vystavena do 15 dnů po podání žádosti, druhá
faktura ve výši 2% získané dotace bude vystavena do 15 dnů po uzavření smlouvy s donátorem,
třetí faktura ve výši 3% získané dotace bude vystavena do 15 dnů po odevzdání ZŽop.
2. Úplata bude hrazena na základě vystavené faktury převodem na účet příkazníka. Splatnost
faktury je 14 dní.

VI. 
Účinnost smlouvy a zánik smlouvy 

1. Příkazník bude průběžně informovat příkazce o stavu jím zabezpečovaných činností, pokud
nebude dohodnuto jinak. Příkazce bude k projednávaným záležitostem zaujímat písemná
stanoviska.
2. Příkazce a příkazník se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho písemného souhlasu.
3. Příkazník bude při zabezpečování činností podle čl. li. této smlouvy postupovat s odbornou
péčí. Svoji činnost bude příkazník uskutečňovat v souladu se zájmy příkazce a podle jeho pokynů,
zápisů a dohod oprávněných pracovníků smluvních stran a v souladu s vyjádřeními a
rozhodnutími dotčených orgánů státní správy.
4. Jestliže záležitosti čl. Ill bodu 3. mají vliv na předmět nebo termín splnění závazku, je tato
skutečnost podkladem pro vypracování dodatku k této smlouvě.
5. Příkazník prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost a činnosti v rozsahu čl. li. této
smlouvy. Jestliže příkazce o to požádá, je příkazník povinen umožnit mu nahlédnout do
živnostenského oprávnění.
6. Příkazník bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční
podpory.
7. Smluvní strany mohou vypovědět smlouvu s účinností nejdříve ke konci kalendářního
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.
8. Příkazník je povinen před ukončením této smlouvy upozornit příkazce na ty skutečnosti,
jež by mohly vést ukončením jeho činnosti ke vzniku škody příkazci a doporučit vhodná opatření
k jejímu odvrácení.
9. Tato smlouva může být také ukončena dohodou obou stran.

10. Účinnost této smlouvy je možno v případě potřeby dále prodlužovat dodatkem ke
smlouvě.

2 



VII. 

Součinnost příkazce 
1. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi včas veškeré informace a podklady nutné
k vykonání činnosti. Pokud je k vykonání činnosti třeba uskutečnit právní úkon či úkony jménem
příkazce, je příkazce povinen příkazníkovi včas poskytnout příslušnou plnou moc.

VIII. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
nevyžaduje žádné další schválení.

2. Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vzniklý na základě této smlouvy se řídí zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich
případné právní nástupce.

4. Jakékoliv změny a doplnění této smlouvy musí mít formu písemných vzestupně
číslovaných dodatků, jinak jsou neplatné.

S. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jedné.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni. Na důkaz
souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany svoje podpisy.

V Nymburce, dne ,f, 1l 1Ctl-

Mgr. Bc. Soňa Obická 
ředitelka ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 446 

3 




